
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 03.11.2022 r. 
 

w sprawie powołania 

rady programowej  

na kierunku dietetyka 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr 86/2021/2022 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 23.09.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w PANS w Nysie, zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję radę programową na kierunku dietetyka w składzie: 

 

1. prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Elżbieta Grochowska-Niedworok – nauczyciel akademicki 

2. dr inż. Ewa Malczyk, prof. ucz. – nauczyciel akademicki 

3. dr inż. Marzena Zołoteńka-Synowiec, prof. ucz. – nauczyciel akademicki 

4. dr n. med. inż. Marta Misiarz – nauczyciel akademicki 

5. dr n. med. Beata Całyniuk – Polskie Towarzystwo Dietetyki  

6. dr n. med. Zofia Skałuba-Filipow –Poradnia Diabetologiczna „Diabetica” 

7. Renata Bienias – ZOZ w Nysie 

8. Jagoda Fuhrmann – studentka (studia niestacjonarne II stopnia) 

9. Monika Barczuk – studentka (studia stacjonarne I stopnia) 

10. Julia Ratuszny – studentka (studia niestacjonarne I stopnia) 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.11.2022 r. 

 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 91/2021 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 10.11.2021 r. w sprawie 

powołania rady programowej na kierunku dietetyka. 

 
 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2022-11-03T12:39:08+0100




